
UCHWAŁA NR III/18/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 117/XVIII/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 28 marca 2013r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Przyrów

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t,j. Dz.U. z 2018r.,   poz. 1454 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 14 marca 2012 r.  w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. z 2012r., poz. 299) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale nr 117/XVIII/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 28 marca 2013r.  w sprawie wymagań 
jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Przyrów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ma obowiązek udokumentowania 
gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną spełniającą wymagania techniczne 
do odbioru nieczystości ciekłych określonych we wniosku o udzielenie zezwolenia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 5F026428-D7F0-4D49-9641-27FB71C34181. Podpisany Strona 1




